

Paweł Wilewski

kontakt email:
znakerstudio@gmail.com
telefon: 533557723



Łączę doświadczenie techniczne z wiedzą humanistyczną. Mam duże doświadczenie w pracy na planach filmowych, zdjęciowych i w teatrach. Mogę pracować też jako twórca treści multimedialnych, treści www. Pracowałem jako realizator wydarzeń z udziałem publiczności. Mówię po angielsku i po włosku. Posiadam uprawnienia SEP 1kV. Interesuje mnie zatrudnienie na etat lub B2B.

Doświadczenie zawodowe:

2020 - **Teatr Narodowy TN**
(plac Teatralny 3, Warszawa)

2014 - 2019 - **Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza AT**
(Miodowa 22, Warszawa)

2009 - 2014 - **Stołeczne Centrum Edukacji Kulturalnej**
(Jezuicka 4, Warszawa)

2005 - 2010 - **praca w trakcie studiów** m.in.
Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze PTTK,
Caritas Polska, Księgarnia Czuły Barbarzyńca, Teatr Stara
Prochownia.

2015-2021 **Znaker Studio***

- * jednoosobowa działalność gospodarcza, mikrofirma
- usługi programowania witryn internetowych
- social media, teksty, grafika materiałów promocyjnych
- usługi filmowe, produkcja, postprodukcja
- usługi fotograficzne, fotoedycja
- usługi oświetleniowe, reżyseria światła
- organizacja wydarzeń kulturalnych
- konserwacja urządzeń elektrotechnicznych
- montaż i aranżacja wystaw
- sporządzanie dokumentacji technicznej
- nagrania i rejestracja video, streaming

Współpraca z: Uniwersytet Warszawski UW, Szkoła
Główna Handlowa SGH, Błaszanka Studio, Trinity Group, Teatr
Studio, Teatr Collegium Nobillium, Fundacja Akogo ...

Wykształcenie:

mgr i technik

2001 – 2007 **Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego**
mgr filologii polskiej, specjalizacja filmoznawcza
1999 – 2001 **Zakład Doskonalenia Zawodowego**
technik obsługi ruchu turystycznego
1996 – 1999 LVIII **LO** im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego

Umiejętności:

Organizacja wydarzeń multimedialnych
Streaming

Obsługa komputera:

Adobe (Photoshop, Illustrator, Premiere)
WordPress (HTML, PHP, SQL, JS i inne
biblioteki), Google Analytics
Windows (Office)

Obsługa multimedia:

Projektory, aparaty fotograficzne, kamery
video, miksery, realizacja wizji na wiele
kamer, streaming, Black Magic Design.

Obsługa oświetlenie:

GMa3, Dot2, ADB, Robe
Konsole, reflektory, programowanie, DMX,
uprawnienia SEP do 1 kV

Dodatkowe umiejętności:

Praca zespołowa, kreatywność,
dyspozycyjność, język włoski i język angielski
na poziomie komunikatywnym.

Obsługa techniczna, oświetlenie, video, foto i
obsługa organizacyjna widowisk dla dużej i
małej publiczności

Zainteresowania i hobby:

kultura, programowanie, literatura, historia
sztuki, sport, muzyka, film, fotografia, szachy,
astrofizyka.

**szczegółowe portfolio w linkach na
stronie www:
znaker.pl**